[image: laksgerbb]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ КУБИНСКИЙ»  ЛАКСКОГО РАЙОНА
Республика Дагестан,  Лакский район,  с.Куба,   368362, e-mail: cubaadm@mail.ru, http://selo-kuba.ru/
ОКПО, ОГРН1050521000331 , ИНН/КПП 0520001635/052001001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                           от  25  марта 2025г.                   № 7

О назначении ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 №228« О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

[bookmark: _GoBack]1. Назначить Магомедову М.Д,- делопроизводителя администрации МО «сельсовет Кубинский» , ответственным за направление в уполномоченный государственный орган (уполномоченную  организацию)для включения  сведений  о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности ) в связи с утратой доверия  за совершение коррупционного правонарушения , в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,  исключения из реестра  сведений .

2. Настоящее распоряжение подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО «сельсовет Кубинский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
мо «сельсовет Кубинский»                                                   А.А.Магомедов

image1.jpeg
(0

==